1699

Probatione aut eius Porum ad officium p[ro]curatoris
 Capituli Pr[ae]m[ia] extra recessu Superiori qua ad recordand[um]
 spectat mediana Semper in primo citatis Termino tanquam
 peremptorio stare p[ro]p[ri]o parere respondere vadium p[ro]tractione la-
 ere p[ro]curatori sine satisfacere ac ob[er]pudicatum pati debet ac
 tenebit, sed ac suos success[or]es ad ead[em] o[mn]ia obligat eand[em] Termi-
 num p[ri]mum peremptum et alios omnes consequent[er] Causa
 eand[em] Terminis Semper peremptis vera in fronte
 maiori minoreitate Superiori Legere infra vel extra
 Regnum servitio militari ad maximum ad eand[em] vel
 aliis quibusd[am] villonib[us] et legalib[us] impedimentis non disfe-
 rendo ad quietem v[er]o p[ro]p[ri]o Terminos officii p[ro]curatoris
 Pr[ae]m[ia] villon[um] sibi non recipiunt nullaq[ue] voces appellandi
 eand[em] p[ro]curatoris fauendo ac p[ro]missa o[mn]ia p[er]is simpliciter
 vel tripliciter eand[em] suspensione fatalis p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 Terrestri bello conuentione tum alibi quib[us]q[ue] p[ro]curatoris remediis
 ac defensionis non subterfugient hac sua p[ro]p[ri]o p[ro]curatoris recogno-
 ad p[ro]missa sibi mediant[er].

Kulczycki Alteri Obligat

Comparans personaliter coram officio Aquis p[ro]curatoribus
 Custos siles Capituli Pr[ae]m[ia] siles Klobis p[ro]curator Kulczycki
 h[ic] p[ro]curatoris Sang mente et corpore exat[us] a Terminis d[omi]ni
 Junio p[ro]curatorib[us] suis quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]is et conuention[em] recedent[em]
 h[ic] autem p[ro]curatoris Gestore Pr[ae]m[ia] que ad actum p[ro]curatoris
 attinet secum fauendo h[ic] suis generat[ur] o[mn]ib[us] t[er]rit[or]iis et
 plenarie incorporand[um] atq[ue] subiciend[um] palam libere publice ac
 q[ue] expressum recogno[uit]. Qui ipse p[ro]curatoris sua hereditaria in-
 frasca v[er]o de Quingue Stadia agri nunc capata p[ro]curatoris inter
 metas Klobis Pauli Smotarska Kulczycki et infrascripti
 Terri Abahansuis Kulczycki iacent ad Sadkosti de Ter-
 ra p[ro]curatoris eiq[ue] s[ic] ad sortes s[ic] in villa Kulczycki
 s[ic] spectand[um] et p[ro]curatoris in Terrat d[omi]ni Pr[ae]m[ia] h[ic]
 consistend[um] Cuius t[er]re dominio et p[ro]prietate eand[em] p[ro]curatoris
 et singulis Agri p[ro]curatoris utilitatibus fructibus q[ue] uerbis s[ic]

~~1700~~ 1700

instituta, ab antiquis ab antiquis et postmodum generaliter conuen-
sis vtiliter et grise Juris dominii et proprietatis ac iurisdictionis
competens et proprietas quae se suaque successione aut alio quocumque
reservata sua recipiendo remanere ita late longe circumfer-
rentur per ipsa bona se in suis metis et limitibus ab
antiquo extendant et procedantur et quae eadem ipsorum
Regni iuris tenentibus et possidentibus quocumque conuen-
iant ac eisdem serventur. Jam ex nunc et deinceps
liberis et legitimis heredibus et legitimis Successoribus
in Summa Sexaginta Florae polonae Communis monetae
et numerarii in Regno currentis quolibet Florae Grossae Triginta
Solidi computandi certi veri iusti et liquidi debiti nuntiatum
quodammodo. Hinc et ab Acta generali ad securum omnes Annos
et inde factis quocumque tenentibus et possidentibus Summae ipsius
debiti et integrum persolvendi extant de anno ad annum annuere
se continue et immediate sequens. Vnde ad exemplum eorumdem
nomine et summae ipsius et tenentibus et possidentibus in omnibus
obligati et tenentibus quod ipsorum in omnibus obligati et tenentibus

REGNUM POLONIAE

Regnum Poloniae, Nobilis Jovan Kuleycki quondam Nobilis
Kuleycki Abrahamovici obligati sui eiusque heredes et successores
quodammodo et admittit realiter in omnibus et actualiter in omnibus
possidendo quod Mendu quocumque et Nobilis Jovan Kuleycki
voluerit officio se acceptandi. Descripsit obligati sui eiusque
heredes et successores obligati tenendi habendi possidendi illiusque
sue et quiete vti fruendi ac ad usus suos suosque successores
beneficentibus libere et effectiviter conveniendi modo ac titulo obliga-
tio. Vnde et tenentibus quocumque Regnum Nobilis Jovan Kuley-
cki Abrahamovici quod se ipsos successores met eiusque tenentibus
generatim et singulariter quocumque tenentibus habentibus et habentibus
Nobilis Jovan Abrahamovici Kuleycki obligati tenentibus heredes
tenentibus et obligati quodammodo ipsi et eius successores in omnibus bonis quodammodo
quod se ipsos tenentibus obligati et nunc eorumdem ab omni et quocumque
impedimento iuridico quocumque personarum quocumque tenentibus

Status

1689

Iudicium placet unum esse. Iudicium. Iudici satis fore. ac de
 Iudicatum. pati debet ac tenet. sed ac suos. Iudic
 ad ead. oia obligat eund. Terminum. prius peremptum
 et alios omnes consequens. Causa eius. Terminos. semper perem.
 ptonos vera infirmitate q. maiori minoritate. Iudicium
 legat. quon vel extra Regnum. Iudicio militari ad
 manum ad eictor. vel alius glori. Villonity & lega.
 libes impedire. nec differenda ad q. om. vltra proximos
 Terminos officii. Iudic. Casus. Iudic. Villon. Iudic. nec.
 pendo nullasq. merces appellat. eamq. q. sequeret. faudo a
 Omnia & p. nis. Iudic. vel Iudic. casu. Iudic.
 Iudic. fatalis. Iudic. p. nis. Iudic. bello. conuictus.
 cum alius quibus. Iudic. semicris. ac defensis. nec subterfugis
 hucsa. Iudic. perorati. recognone. ad p. nis. oia. uediam.

Idem Eidem Recognitionem

Robore

Coparens. perorati. oia officio. Iudic. p. nis. Robore.
 Casus. Iudic. Iudic. Generis. Roman. Iudic. Iudic.
 uere. Iudic. casu. a. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic.
 Iudic. Iudic. p. nis. et. compoer. uedendo. Iudic. Iudic.
 Casus. Iudic. Iudic. quoad. actum. p. nis. attinet. oia.
 Succo. Iudic. Iudic. Iudic. oia. tota. & p. nis. Iudic.
 ran. etq. subuenio. palam. libere. pube. ac p. nis. Iudic.
 Iudic. se. casu. Iudic. in. super. in. suis. p. nis. oia. Iudic.
 Iudic. pecun. quibus. habet. & habet. Iudic. Iudic.
 Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic.
 Iudic. Succo. Iudic. Iudic. & obligat. Iudic. Iudic. Iudic.
 manum. p. se. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic.
 Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic.
 hic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic.
 Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic. Iudic.